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OR.0022.327.2024 

 

 

Protokół Nr 327/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Marek Tyburski – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 
 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 326/2024 przyjęto bez uwag. 
  

Ad. 2 

 Uchwała Nr 969/2024 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 24 kwietnia 2024 r. 

o godz. 13:00. Z uwagi na konieczność podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie na ustanowienie służebności 

przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Rypińskiego zachodzi potrzeba zwołania 

sesji zgodnie z załączonym porządkiem obrad. 

Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Pracownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Rypinie z wnioskiem mieszkańca Powiatu Rypińskiego o sporządzenie 

powtórnej wyceny dla działki położonej w Nadrożu, Gmina Rogowo. Wartość rynkowa działki 

wynosi 59.550,00 zł, w cenie uwzględniono koszt udziału w drodze, operat jest ważny do 1 lipca 

2024 r. Dla działki zostało przeprowadzone siedem przetargów, które zakończyły się wynikiem 

negatywnym. Zgodnie z ustawą, jeżeli drugi przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, cenę 

nieruchomości można w tym przypadku ustalić z nabywcą  nieruchomości w rokowaniach, 

jednak nie może być niższa niż 40% jej wartości. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i ustalił, aby ogłosić kolejny przetarg. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 22 kwietnia 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała 

Magdalena Smólczyńska 


